

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. ขอยนาแรม ม.๒ ต.จี้ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลจี้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๘,๓๐๐ - บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๕๕๒,๐๐๑.๙๗ บาท
- ราคา/หน่วย - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th (เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๕) และจากราคาท้องตลาด
- ๕.๒ สืบราคา เหล็กตระแกรง wire mesh Ø ๔ มม. # ๐.๒๐ ม. ขนาดกว้าง ๒.๕๐ x ๕๐ ม. จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้
- (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลค้าไม้ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กวางทองค้าไม้ ๑๙๙๔ อ.ขลุง จันทบุรี
- (๔) ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมศักดิ์เคหะภัณฑ์ อ.ขลุง จันทบุรี
- ๕.๓ สืบราคายางมะตอยยาแนว จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้
- (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- ๕.๔ สืบราคาแผ่นโฟมขนาด ๑๒๐ x ๖๐ x ๑.๒๕ cm. จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้
- (๑) ร้านคลังเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๒) ร้านเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|------------------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายพงศกร สัมกุล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมภพ ระชะยาน | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

ลงชื่อ
(นายพงศกร สัมกุล)

ลงชื่อ
(นายสมภพ ระชะยาน)

ลงชื่อ
(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยนาแรม ม.2 ต.ช้าง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 235 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,175 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

17 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	61.00	401.87	24,514.07	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	181.00	2,129.39	385,419.59	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	41.00	633.74	25,983.49	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	25.00	252.98	6,324.59	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	33.00	46.21	1,524.93	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	29.00	451.22	13,085.38	
7	ตะปู	กก.	23.00	44.55	1,024.65	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.50 x 50 เมตร	ม้วน	10.00	4,875.00	48,750.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	189.00	47.00	8,883.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	19.00	20.00	380.00	
รวม					515,889.69	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					36,112.28	
รวมเป็นราคากลาง					552,001.97	
ห้าแสนห้าหมื่นสองพันเอ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์						

หมายเหตุ

- ราคาสวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน พฤษภาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลช้าง เลขที่ 142/2565 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมภพ ระณะยาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนน คลส. ขอยครุเหนือ- ป่าเหมียว ม.๔ ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลซึ้ง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๕,๒๐๐.- บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๖๒๕,๘๘๘.๓๗ บาท

ราคา/หน่วย - บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th (เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๕) และจากราคาท้องตลาด

๕.๒ สืบราคา เหล็กตระแกรง wire mesh $\varnothing$ ๔ มม. # ๐.๒๐ ม. ขนาดกว้าง ๒.๐๐ x ๕๐ ม. จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้

(๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

(๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลคำไม้ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

(๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กวางทองคำไม้ ๑๙๙๔ อ.ขลุง จันทบุรี

(๔) ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมศักดิ์เคหะภัณฑ์ อ.ขลุง จันทบุรี

๕.๓ สืบราคายางมะตอยยานว จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้

(๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

๕.๔ สืบราคาแผ่นโฟมขนาด ๑๒๐ x ๖๐ x ๑.๒๕ cm. จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้

(๑) ร้านคลังเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

(๒) ร้านเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายพงศกร สังข์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสมภพ ระณะยาน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ

๖.๓ นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

ลงชื่อกรรมการ

(นายสมภพ ระณะยาน)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

ราคาากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคาากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยครูเหินย - ป้าเหมียว ม.4 ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 330 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

17 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	69.00	401.87	27,729.03	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	203.00	2,129.39	432,266.17	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	45.00	633.47	28,506.15	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	33.00	252.98	8,348.34	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	39.00	46.21	1,802.19	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	41.00	451.22	18,500.02	
7	ตะปู	กก.	31.00	44.55	1,381.05	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.00 x 50 เมตร	ม้วน	14.00	3,900.00	54,600.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	239.00	47.00	11,233.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	27.00	20.00	540.00	
รวม					584,905.95	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					40,943.42	
รวมเป็นราคาากลาง					625,849.37	
หกแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์						

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน พฤษภาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ้ง เลขที่ 142/2565 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังฆกุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมภาพ ระถะยาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนน คลส. ขอยสุเมวิท ขอย ๓ ม.๑ ต.จิ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลขี้
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๕,๕๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒๖๙,๓๖๕.๙๒ บาท
ราคา/หน่วย - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ราคาวัดก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th (เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๕) และจากราคาท้องตลาด
- ๕.๒ สืบราคา เหล็กดระแกรง wire mesh $\varnothing$ ๔ มม. # ๐.๒๐ ม. ขนาด ๓.๐๐ x ๕๐ ม. จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้
- (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลคำไม้ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กวางทองคำไม้ ๑๙๙๔ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๔) ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมศักดิ์เคหะภัณฑ์ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- ๕.๓ สืบราคายางมะตอยยานว จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้
- (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- ๕.๔ สืบราคาแผ่นโฟมขนาด ๑๒๐ x ๖๐ x ๑.๒๕ cm. จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้
- (๑) ร้านคลังเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๒) ร้านเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|------------------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายพงศกร สัมกุล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมภพ ระถะยาน | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายพงศกร สัมกุล)

ลงชื่อกรรมการ
(นายสมภพ ระถะยาน)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง)

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยสุขุมวิทซอย 3 ม.1 ต.ช้าง อ.ขลุง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 190 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 570 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

17 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	31.00	401.87	12,457.97	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	89.00	2,129.39	189,515.71	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	19.00	633.47	12,035.93	
4	ลวดผูกเหล็ก	กก.	13.00	46.21	600.73	
5	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	23.00	451.22	10,378.06	
6	ตะปู	กก.	19.00	44.55	846.45	
7	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 3.00 x 50 เมตร	ม้วน	4.00	5,850.00	23,400.00	
8	ยางมะตอยยาแนว	กก.	47.00	47.00	2,209.00	
9	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	15.00	20.00	300.00	
รวม					251,743.85	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					17,622.07	
รวมเป็นราคากลาง					269,365.92	
สองแสนหกหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์						

หมายเหตุ

- ราคามูลค่าวัสดุได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน พฤษภาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลช้าง เลขที่ 142/2565 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังฆกุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมภพ ระถะยาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุตัยศิริเปาทอง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คล. ในตำบลซึ้ง ๕ จุด อ.ขลุง จ.จันทบุรี
(ปากซอยซึ่งพัฒนาสาย ๗, ปากซอยนายหยด , ซอยนายหยด , ปากซอยแยกอนามัย , ปากซอยบ้านนายสมบุรณ์ - นายเฉลิม)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลซึ้ง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๔๐๐.- บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๑๐๔,๐๕๖.๗๓ บาท
ราคา/หน่วย - บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th (เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๕) และจากราคาท้องตลาด

๕.๒ สืบราคา เหล็กตระแกรง wire mesh Ø ๔ มม. # ๐.๒๐ ม. ขนาดกว้าง ๒.๕ x ๕๐ ม. จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้

(๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

(๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลค้าไม้ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

(๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กวางทองค้าไม้ ๑๙๙๔ อ.ขลุง จันทบุรี

(๔) ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมศักดิ์เคหะภัณฑ์ อ.ขลุง จันทบุรี

๕.๓ สืบราคายางมะตอยยาแนว จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้

(๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี

๕.๔ สืบราคาแผ่นโฟมขนาด ๑๒๐ x ๖๐ x ๑.๒๕ cm. จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้

(๑) ร้านคลังเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

(๒) ร้านเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายพงศกร สัมภูล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมภพ ระชะยาน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

ลงชื่อ
(นายพงศกร สัมภูล) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายสมภพ ระชะยาน) กรรมการ

ลงชื่อ
(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง) กรรมการ

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในตำบลซึ่ง จำนวน 5 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลซึ่ง อำเภอขลุง จังหวัดจันทบุรี
 รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 244 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 17 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	13.00	401.87	5,224.31	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	37.00	2,129.39	78,787.43	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	4.00	633.74	2,534.96	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	4.00	252.98	1,011.92	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.00	46.21	231.05	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	8.00	451.22	3,609.76	
7	ตะปู	กก.	5.00	44.55	222.75	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.50 x 50 เมตร	ม้วน	2.00	4,875.00	9,750.00	
9	ยางมะตอยยาแนว	กก.	10.00	47.00	470.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	4.00	20.00	80.00	
รวม					101,922.18	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					7,134.55	
รวมเป็นราคากลาง					109,056.73	
หนึ่งแสนเก้าพันห้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทสามสตางค์						

หมายเหตุ

- ราคามูลค่าวัสดุได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน พฤษภาคม 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ่ง เลขที่ 142/2565 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศ์กร ลังสกุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมภพ ระถะยาน)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุกฤษศิริเปาทอง)